
Základní škola a Mateřská škola, Horní Dunajovice, okres Znojmo, příspěvková organizace 

Horní Dunajovice 184, 671 34    telefon: 736 274 795   IČO: 71005234    ID schránky: e4emdj2 

web. zshornidunajovice.cz,  e-mail: zshdunajovice@seznam.cz, mshdunajovice@seznam.cz  

 

 

 

Kritéria pro přijetí dětí k předškolnímu vzdělávání  

v Mateřské škole Horní Dunajovice  
pro školní rok 2025/2026 

 

V případě vyššího počtu žádostí o přijetí k předškolnímu vzdělávání, než které je mateřská 

škola oprávněna přijmout, ředitelka školy stanovila tato kritéria: 

 

 

1. Děti s trvalým bydlištěm v Horních Dunajovicích, které před začátkem školního roku dovrší 

nejméně třetího roku věku, v pořadí od nejstaršího (děti narozené do 31. 8. 2022) – povinné 

kritérium dle zákona. 

 

2. Děti s trvalým bydlištěm v Horních Dunajovicích, které dovrší tří let v období od 1. 9. 2025 

do 31. 12. 2025, v pořadí od nejstaršího.  

 

Děti jsou přijímány do výše povoleného počtu dětí, uvedeném ve školském rejstříku.  

Předpokládaný počet přijatých dětí do kapacity MŠ pro rok 2025/2026 je 32. 

Mateřská škola může přijmout pouze dítě, které se podrobilo stanoveným pravidelným 

očkováním, má doklad, že je proti nákaze imunní nebo se nemůže očkování podrobit 

pro kontraindikaci ((kromě dětí jeden rok před zahájením školní docházky).  

Děti, které nebyly přijaty v minulých letech, nemusejí znovu dokládat potvrzení o očkování. 

Vyhodnocení žádostí: 

Seznam registračních čísel přijatých dětí bude zveřejněn podle § 183 odst. 2 zákona 

č. 561/2004 Sb. na dveřích MŠ a webu školy zshornidunajovice.cz nejpozději do 31.5.2025. 

Rozhodnutí o nepřijetí bude zasláno na uvedenou adresu v žádosti o přijetí do vlastních rukou 

zákonného zástupce. 

Rozhodnutí o přijetí dítěte obdrží zákonní zástupci osobně do vlastních rukou po odevzdání 

povinné dokumentace spojené s přijetím dítěte do MŠ (vyplnění evidenčního listu a přihlášky 

ke stravování), které obdrží v MŠ současně se zveřejněním registračních čísel přijatých dětí.  

 

V Horních Dunajovicích dne 7. 4. 2025   ………………………. 

   

        Mgr. Lenka Czehovská, 

        ředitelka školy  

mailto:web.%20zshornidunajovice.cz
mailto:zshdunajovice@seznam.cz
mailto:mshdunajovice@seznam.cz


 

 

 

 

 

 

 
 


		2025-04-07T08:36:30+0200
	Mgr. Lenka Czehovská




